
  

 
 

 

 
 

 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
         REPUBBLICA DI CROAZIA
     

   ISTARSKA ŽUPANIJA  
REGIONE ISTRIANA 

 

 

Upravni odjel za kulturu
Assessorato alla cultura

Novigrad- Cittanova, Mlinska/Via del Mulino 4b
tel.052/351-476, fax: 052/351-691 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-478, fax: 052/351-696 
Pula-Pola, Riva 8 
tel.052/351-472, fax: 351-477 
 
Klasa:023-01-15-01/51  
Urbroj:2163/1-21/3-15-10 
Novigrad - Cittanova, 23.11.2015. 
 
 

 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za radove
                  na rekonstrukciji odvodnje unutar 

- dostavlja se 
 
 
 
U privitku vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.
 
 
 

 
 
Privitak: 

- Prijedlog Odluke 
- Obrazloženje 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
REPUBBLICA DI CROAZIA  

 

Upravni odjel za kulturu  
alla cultura  

  

Cittanova, Mlinska/Via del Mulino 4b  

ŽUPAN ISTARSKE ŽUPANIJE

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE

Predmet: Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za radove 
na rekonstrukciji odvodnje unutar prostora Kaštela u Puli (Mletačka utvrda) 

U privitku vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 

 
ŽUPAN ISTARSKE ŽUPANIJE  

putem 
ČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  

52000 Dršćevka 3 
 

PROČELNIK: 
Vladimir Torbica, prof. 



 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije‟ broj 
10/09. i 4/13.) i članak 15. stavak 1. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne 
vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije, Klasa: 023-01/14-01/06, Urbroj: 2163/1-01/8-
14-6, od 29. travnja 2014. i Klasa:023-01/15-01/53, Urbroj:2163/1-01/8-15-2 od 15. srpnja 
2015, Župan Istarske županije, dana 25. studenoga 2015. godine donosi 
 
 

O D L U K U  
o odabiru najpovoljnije ponude 

 
 
      I 
Javni naručitelj je Istarska županija, Pula, Flanatička 29. 
 
 
      II 
Predmet nabave: Radovi na rekonstrukciji odvodnje unutar prostora Kaštela u Puli (Mletačka 
utvrda). 
Procijenjena vrijednost nabave: 136.000,00 kn. 
 
 
      III 
Po provedenom pozivu na dostavu ponuda za nabavu bagatelne vrijednosti sukladno odredbi 
članka 9. stavka 1. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim 
tijelima Istarske županije, kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja KAPITEL 
d.o.o.,  52341 Žminj, 9. rujna 6, OIB:45821273643, za nabavu radova na rekonstrukciji 
odvodnje unutar prostora Kaštela u Puli (Mletačka utvrda), po cijeni od 133.970,20kn bez 
PDV-a odnosno 167.462,75kn sa PDV-om. 

 
 

IV 
Na temelju ove Odluke ponuditeljima će se dostaviti obavijest o odabiru najpovoljnije ponude. 
 

 
V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/15-01/117 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-4 
Pula, 25. studenoga 2015. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego 
 
Dostaviti: 
1. Služba za unutarnju reviziju Istarske županije 
2. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 



 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVE ODLUKE 
 

Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbama članka 15. stavka 1. Pravilnika o 
provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti KLASA: 023-01/14-01/06 URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 od 29. 
travnja 2014. godine s izmjenama i dopunama toga akta KLASA: 023-01/15-01/53 UR.BROJ: 2163/1-01/8-15-2 od 
15. srpnja 2015., kojim je propisano da kod postupaka nabave bagatelne vrijednosti jednake ili veće od 
100.000,00kn, Župan na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda donosi odluku o odabiru najpovoljnije ponude 
koja se temelji na utvrđenom kriteriju za odabir ponude. Člankom 65.  Statuta Istarske županije – Regione Istriana 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 10/09. i 4/13.) propisana su ovlaštenja i nadležnosti župana kao izvršnog 
tijela županije. 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVOM ODLUKOM I POSLJEDICE KOJE 
    ĆE NASTATI  DONOŠENJEM ISTE 
 
U svrhu nabave radova na rekonstrukciji odvodnje unutar prostora Kaštela u Puli (Mletačka utvrda), procijenjene 
vrijednosti nabave 136.000,00kuna, ovlaštene predstavnice naručitelja provele su postupak nabave bagatelne 
vrijednosti iznad 100.000,00kuna dostavom Poziva na dostavu ponuda na adrese tri gospodarska subjekta i to: 

a) poziv Klasa:023-01/15-01/51, Urbroj:2163/1-21/3-15-4 – gospodarskom subjektu: 
Građevinski obrt „Građevinar Mladen“, 52341 Žminj (Sutivanac), Medančići 12b, 
OIB:74374657706 

b) poziv Klasa:023-01/15-01/51, Urbroj:2163/1-21/3-15-5 – gospodarskom subjektu: 
KAPITEL d.o.o., 52341 Žminj, 9. rujna 6, OIB:45821273643 

c) poziv Klasa:023-01/15-01/51, Urbroj:2163/1-21/3-15-6 – gospodarskom subjektu: 
Obrt za graditeljstvo „Citadela“ 51226 Hreljin, Ružić selo 151, OIB:16317150247. 
Po isteku roka od 8 dana od dana dostave pomenutog Poziva zaprimljene su ponude dva gospodarska subjekta i 
to: 

a) Građevinski obrt „Građevinar Mladen“, 52341 Žminj (Sutivanac), Medančići 12b i 
b) KAPITEL d.o.o., 52341 Žminj, 9. rujna 6. 

 
Po izvršenom   pregledu i ocjeni zaprimljenih ponuda utvrđeno je da su ponude u potpunosti prihvatljive i 

izrađene sukladno uvjetima utvrđenim u Pozivu te da je u ponudi ponuditelja  Građevinski obrt „Građevinar 
Mladen“, 52341 Žminj (Sutivanac) ponuđena cijena od 135.936,20kn bez PDV-a odnosno 169.920,25kn sa PDV-
om dok je u ponudi ponuditelja KAPITEL d.o.o. Žminj ponuđena cijena od 133.970,20kn bez PDV-a odnosno 
cijena od 167.462,75kn sa PDV-om.  

Sukladno utvrđenom kriteriju -  najniža cijena -  Županu Istarske županije – Regione Istriana predlaže se 
donošenje predmetne Odluke o odabiru najpovoljnije ponude ponuditelja navedenog u prijedlogu Odluke 
(KAPITEL d.o.o. Žminj). 
  
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE ODLUKE 
 
Financijska sredstva za provedbu ove nabave planirana su na poziciji  150 374.01. Proračuna Istarske županije – 
Regione Istriana za 2015. godinu. 
 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 

Dostavlja se u prilogu. 
 


